MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 207/2023

REUNIÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DESCENTRALIZADAS

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTIJO --------enienenensene ss ss sseenesssnssnesensen ssc ssnmsnsemnssrnasnssnsnnesesmssnesssssmestensess

TORNA PÚBLICO QUE, nos termos dos n.ºs 1 e 7 do artigo 12.º do Regimento da Câmara Municipal,

conjugado com os n.ºs 3 e 4 do artigo 40.º e do n.º 3 do artigo 49.º do Anexo | à Lei n.º 75/2013, de

12 de setembro, e por Despacho de 28 de julho de 2023, determinou, no âmbito da calendarização

das reuniões do Executivo Municipal, para o ano 2023, a inclusão das respetivas localizações para

as Reuniões de Câmara descentralizadas, nos termos seguintes: ------------============scccececcconscoo

MÊS DE AGOSTO --------eenoennonnentonesssneesssnessssness ss ssssssnssssnonsmesoosrrmsnssrmoossenoernrnonecooo

DIA 23 DE AGOSTO -------enenteneensessssssssessssssesesessssssssssrrrrrerereeEesersocccoorAAAAcAcAAAAAA

LOCAL: PEGÕES -------eenenineneninnenenesesssesessnesssssessessscesssecsssssessesesesecenecrorenooonrnenenenonoor

Junta de Freguesia da União das Freguesias de Pegões --------------=-===seneeeeeeseesnnesssssecssneennsas

Morada: Rua de S. João - Urbanização Narciso de Matos - 2985-209 Pegões --------------seeeeiseneenno

Horário: Início 20h00, interrompendo-se pelas 21h00 para intervenção do público. -------------------

MÊS DE SETEMBRO --------=<steeesoesnosscess mss teneesssse ss ssesscocosncsseossssSers ss s nc s sosss ssc s sonRneRA

DIA 20 DE SETEMBRO ----------<ssseiimsessesessssesssssssssesereseeesecrescecresseessssssssesssccscseeeecescccooo

LOCAL: CANHA, ——---—o-=ermeme man nn SUS SSCELESEESSCCSHSSSSHENSHEdENSSSSdHESNSSCHES

Bombeiros Voluntários de Canha -----------=enennnnnnnnnnnnssssseessss ss ssssnnesssssssssssssseserercccccccccoo

Morada: Rua António Sérgio - 2985-001 Canha ------------eeeeesseeeeeeeeseseenseeeeseooeenesseseceornnnnor

Horário: Início 20h00, interrompendo-se pelas 21h00 para intervenção do público. -------------------

MÊS DE OUTUBRO =----ssnmeninnnsesmoracessons cesmocooccncrmnnmescuvaN HaESMEnHRSCCSCSSSSSSSSSNSSESSSE NSS SSCSSNEHSHA

DIA 18 DE OUTUBRO --------eeeniininssessesssssessesesssessessssssssssssssssesssssssssssssssesserrrccccocococAAAA

LOCAL: ATALAIA -------coiinnnneeeessssssseessrnesssssssssssssssssessssssssssssssseesessss ss sssssmmreeeRAArAcIcAcoA

Junta de Freguesia da União das Freguesias de Atalaia e Alto Estanqueiro-Jardia ------------------

Morada: Avenida 28 de Setembro n.º 56 - 2870 Atalaia - Montijo ---------eeeenneenenonnneneseeeeeeeennnoo

Horário: Início 20h00, interrompendo-se pelas 21h00 para intervenção do público. -------------------

MÊS DE NOVEMBRO ---------2ennsnisensenosnnrnoennoesosnnorenesecoesoess nn ee seeses ee ncenoenoenseesorconcnonoo

DIA 15 DE NOVEMBRO ---------=-eneennnenonenoneenoosenoeenonrenoneenosenoeenoresseenneenneno en ccc coocconnas

LOCAL: SARILHOS GRANDES --------ssessessssesssessesserrrsesrersssssssrsssssssssssssssessessesseccrccccAAnAnAA

Academia Musical União & Trabalho --------------eeeeennnrenennnesessesessesssssssssssesesssssssesseensscccooo

Morada: Rua Cândido dos Reis n.º 19 - 2870-530 Sarilhos Grandes -------------eseeennenenescesnnsnnnno-

Horário: Início 20h00, interrompendo-se pelas 21h00 para intervenção do público. -------------------

MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do COStume. ----------eeeiiieeemesesseeeseesessssesseeesAsrrsAARAEARAPASASASERASADADADADADADAAADADADADADADADADAS

Paços do Município de Montijo, 28 de julho de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

Nuno Ribeiro Canta